
Gültig ab 22.03.2021

15 Schwenningen Busbf - Bahnhof - Messe - Waldfriedhof

VGVS VERKEHRSGEM. VILLINGEN-SCHWENNINGEN GMBH, Niederwiesenstr. 27-1 78050 Villingen-Schwenningen  (07721 22053) Internet: www.vgvs.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 03.06. und 01.11.2021 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen

Montag - Freitag
Hinweise                         

Linie 15 15 15 15 15 15 15 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 50 90 130 170 210 230 250 130 290 330 370 410 450 490 9230 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:06 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:08 12:33 13:12 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:09 12:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:10 12:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:12 12:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:13 12:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:14 12:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:25    
Schwenningen Messe  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:15 12:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:16 12:41  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:17 12:42 13:15 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:18 12:43 13:16 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:19 12:44 13:17 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:20 12:45 13:18 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:22 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:23 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:24 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Samstag
Hinweise                            

Linie 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 9010 9030 170 210 1250 290 9130 9150 9170 9190 9210 9230 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  8:17  9:17 10:31 11:31 12:31 13:31 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  8:19  9:19 10:33 11:33 12:33 13:33 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   8:20  9:20 10:34 11:34 12:34 13:34 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   8:22  9:22 10:35 11:35 12:35 13:35 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  8:24  9:24 10:37 11:37 12:37 13:37 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   8:25  9:25 10:38 11:38 12:38 13:38 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum  8:26  9:26 10:39 11:39 12:39 13:39 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25    
Schwenningen Messe  8:27  9:27 10:40 11:40 12:40 13:40 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  8:28  9:28 10:41 11:41 12:41 13:41 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  8:29  9:29 10:42 11:42 12:42 13:42 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  8:30  9:30 10:43 11:43 12:43 13:43 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  8:31  9:31 10:44 11:44 12:44 13:44 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  8:32  9:32 10:45 11:45 12:45 13:45 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  8:34  9:34 10:47 11:47 12:47 13:47 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  8:35  9:35 10:48 11:48 12:48 13:48 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  8:36  9:36 10:49 11:49 12:49 13:49 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Sonn- und Feiertag
Hinweise                                   

Linie 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 9015 9035 9050 9070 1210 9090 9110 1230 9135 9155 9175 1450 9195 9215 9235 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  8:17  9:17 10:17 11:17 11:25 12:17 13:17 13:25 14:17 15:17 16:17 16:25 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  8:19  9:19 10:19 11:19 11:27 12:19 13:19 13:27 14:19 15:19 16:19 16:27 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   8:20  9:20 10:20 11:20 11:28 12:20 13:20 13:28 14:20 15:20 16:20 16:28 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   8:22  9:22 10:22 11:22 11:29 12:21 13:22 13:29 14:22 15:22 16:22 16:29 17:22 18:22 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  8:24  9:24 10:24 11:24 11:31 12:23 13:24 13:31 14:24 15:24 16:24 16:31 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   8:25  9:25 10:25 11:25 11:32 12:24 13:25 13:32 14:25 15:25 16:25 16:32 17:25 18:25 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum                   
Schwenningen Messe  8:27  9:27 10:27 11:27 11:34 12:25 13:27 13:34 14:27 15:27 16:27 16:34 17:27 18:27 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  8:28  9:28 10:28 11:28 11:35 12:26 13:28 13:35 14:28 15:28 16:28 16:35 17:28 18:28 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  8:29  9:29 10:29 11:29 11:36 12:27 13:29 13:36 14:29 15:29 16:29 16:36 17:29 18:29 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  8:30  9:30 10:30 11:30 11:37 12:28 13:30 13:37 14:30 15:30 16:30 16:37 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  8:31  9:31 10:31 11:31 11:38 12:29 13:31 13:38 14:31 15:31 16:31 16:38 17:31 18:31 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  8:32  9:32 10:32 11:32 11:39 12:30 13:32 13:39 14:32 15:32 16:32 16:39 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  8:34  9:34 10:34 11:34 11:41 12:31 13:34 13:41 14:34 15:34 16:34 16:41 17:34 18:34 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  8:35  9:35 10:35 11:35 11:42 12:32 13:35 13:42 14:35 15:35 16:35 16:42 17:35 18:35 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  8:36  9:36 10:36 11:36 11:43 12:33 13:36 13:43 14:36 15:36 16:36 16:43 17:36 18:36 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

 = Rufbus, mind. 30 Min. voranmelden  = Mo-Fr an Schultagen  = Barrierefreie Haltestelle  = Busse in Niederflurtechnik
unter Telefon 07721/828282. mit Rollstuhlrampe,

betriebsbedingt Hochbodenbusse möglich.

Gültig ab 22.03.2021

15 Schwenningen Busbf - Bahnhof - Messe - Waldfriedhof

VGVS VERKEHRSGEM. VILLINGEN-SCHWENNINGEN GMBH, Niederwiesenstr. 27-1 78050 Villingen-Schwenningen  (07721 22053) Internet: www.vgvs.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 03.06. und 01.11.2021 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, ab 16:00 Uhr kein Busverkehr und kein Verkehr mit Rufbussen

Montag - Freitag
Hinweise                         

Linie 15 15 15 15 15 15 15 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 50 90 130 170 210 230 250 130 290 330 370 410 450 490 9230 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:06 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:08 12:33 13:12 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:09 12:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:10 12:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:12 12:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:13 12:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:14 12:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:25    
Schwenningen Messe  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:15 12:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:16 12:41  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:17 12:42 13:15 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:18 12:43 13:16 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:19 12:44 13:17 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:20 12:45 13:18 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:22 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:23 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:24 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Samstag
Hinweise                            

Linie 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 9010 9030 170 210 1250 290 9130 9150 9170 9190 9210 9230 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  8:17  9:17 10:31 11:31 12:31 13:31 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  8:19  9:19 10:33 11:33 12:33 13:33 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   8:20  9:20 10:34 11:34 12:34 13:34 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   8:22  9:22 10:35 11:35 12:35 13:35 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  8:24  9:24 10:37 11:37 12:37 13:37 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   8:25  9:25 10:38 11:38 12:38 13:38 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum  8:26  9:26 10:39 11:39 12:39 13:39 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25    
Schwenningen Messe  8:27  9:27 10:40 11:40 12:40 13:40 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  8:28  9:28 10:41 11:41 12:41 13:41 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  8:29  9:29 10:42 11:42 12:42 13:42 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  8:30  9:30 10:43 11:43 12:43 13:43 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  8:31  9:31 10:44 11:44 12:44 13:44 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  8:32  9:32 10:45 11:45 12:45 13:45 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  8:34  9:34 10:47 11:47 12:47 13:47 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  8:35  9:35 10:48 11:48 12:48 13:48 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  8:36  9:36 10:49 11:49 12:49 13:49 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Sonn- und Feiertag
Hinweise                                   

Linie 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 9015 9035 9050 9070 1210 9090 9110 1230 9135 9155 9175 1450 9195 9215 9235 9250 9270 9290 9310

Schwenningen Busbahnhof ab  8:17  9:17 10:17 11:17 11:25 12:17 13:17 13:25 14:17 15:17 16:17 16:25 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Schwenningen Bärenstr.  8:19  9:19 10:19 11:19 11:27 12:19 13:19 13:27 14:19 15:19 16:19 16:27 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Schwenningen Bahnhof   8:20  9:20 10:20 11:20 11:28 12:20 13:20 13:28 14:20 15:20 16:20 16:28 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Schwenningen Gewerbeschule   8:22  9:22 10:22 11:22 11:29 12:21 13:22 13:29 14:22 15:22 16:22 16:29 17:22 18:22 19:21 20:22 21:22 22:22 23:22
Schwenningen Bürgerheim  8:24  9:24 10:24 11:24 11:31 12:23 13:24 13:31 14:24 15:24 16:24 16:31 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Schwenningen Eisstadion   8:25  9:25 10:25 11:25 11:32 12:24 13:25 13:32 14:25 15:25 16:25 16:32 17:25 18:25 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Schwenningen Kreisimpfzentrum                   
Schwenningen Messe  8:27  9:27 10:27 11:27 11:34 12:25 13:27 13:34 14:27 15:27 16:27 16:34 17:27 18:27 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Schwenningen Neckarstr.  8:28  9:28 10:28 11:28 11:35 12:26 13:28 13:35 14:28 15:28 16:28 16:35 17:28 18:28 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwenningen Kornbindstr.  8:29  9:29 10:29 11:29 11:36 12:27 13:29 13:36 14:29 15:29 16:29 16:36 17:29 18:29 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwenningen Zimmerstr.  8:30  9:30 10:30 11:30 11:37 12:28 13:30 13:37 14:30 15:30 16:30 16:37 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Schwenningen Lammstraße  8:31  9:31 10:31 11:31 11:38 12:29 13:31 13:38 14:31 15:31 16:31 16:38 17:31 18:31 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Schwenningen Waldfriedhof  8:32  9:32 10:32 11:32 11:39 12:30 13:32 13:39 14:32 15:32 16:32 16:39 17:32 18:32 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Schwenningen Hammerstattbrücke  8:34  9:34 10:34 11:34 11:41 12:31 13:34 13:41 14:34 15:34 16:34 16:41 17:34 18:34 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Schwenningen Wannenstraße  8:35  9:35 10:35 11:35 11:42 12:32 13:35 13:42 14:35 15:35 16:35 16:42 17:35 18:35 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Schwenningen Rössleplatz  an  8:36  9:36 10:36 11:36 11:43 12:33 13:36 13:43 14:36 15:36 16:36 16:43 17:36 18:36 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

 = Rufbus, mind. 30 Min. voranmelden  = Mo-Fr an Schultagen  = Barrierefreie Haltestelle  = Busse in Niederflurtechnik
unter Telefon 07721/828282. mit Rollstuhlrampe,

betriebsbedingt Hochbodenbusse möglich.


